REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLOR}
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NeBProt Datg, 03.07.2020

VENDIM
Nr 25, daté 03.07.2020

PER
PER SHPALLJEN E FITUESIT TE ANETARIT TE KOMISONIT ZGJEDHOR TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

NE zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit &€ larté né Republikén e Shqipérise”, né zbatim t& Vendimit t& Senatit Akademik
Nr.59, daté 11.02.2020 “Pér. miratimin e Rregullores p&r organizmin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universntehn “Ismail Qemali” Vlorg, neni 6 pika c, neni 7
pika f; Vendimit nr.23, dat& 02.07.2020 “Pér hapjen e procesit t& vetékandidimit pér anétar né
Komisionin e Zgjedhjeve né& Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin
“Ismail Qemali” Vlorg; Kérkesés nr. 276 prot daté 02.07. 2020 Komisioni Institucional
-Zgjedhor,

VENDOSI: '

1. Miratimin e fituesit t€ anétarit t& Komlsmmt Zgjedhor prane Fakultetit t& Shkencave
Teknike dhe Natyrore znj. Romina Agacl " S %
2. Komisioni Institucional Zgjedhor ngarkohct t& bejé n_}oﬂlmm zyrtar t& anetarxt té
Komisionit t& Zg]edhjeve né Fakultetm ‘e Shkencave Teknike dhe Natyrore .
3. Vendimi publikohet né fagen zyrtare www umvlora edu.al. ‘
4. Ky vendim hyn né fugi menjehere '

Anétaret
Shkélgim Sinanaj




